ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA

CNPJ: 34.593.541/0001-92

ANEXO | - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ESPECIFICACOES E PRECOS MAXIMOS

ltem | Adm | Sevo | M.a| GAB | AGRIC| SELCTUR F'\S"A FME | SAUDE | Quant| Unid |Descriminacéo '\g:r V.Unit| V. Total
Alfinete pequeno em

1 8 4 7 10 3 2 53 14 71 172 Cx |acocom cabeca 100 6.73 1.157,56
und '

2 13| 3 |7|17| 3 7 31 | 150 | 178 | 426 | unig |AIMofada para 3.314,28
carimbo azul 7,78

3/ 00 1]0] o0 0 0 18 |300| 22 | 340 | unig |APagador para 2.859,40
guadro branco 8,41

4 4 4 0 0 0 0 250 | 700 96 1054 | Unid |Apontador Simples 0.46 484,84

513 |0 0|0/ o 140 | 2135 |1000| 84 | 3390 | Unid |52stdo de cola 3.152,70
guente fina 0,93

6 | 50| 0 | 0| O 0 140 | 2135|1000 42 | 3367 | Unid |52stdo de cola 6.801,34
quente grossa 2,02
Bobina de papel para

7 38 7 7 | 35 7 0 0 0 40 134 | Rolo | méaquina de calcular 786,58

5,87

56x30
Borracha branca n°

8 8 1 1 2 1 1 50 300 109 473 Cx 15 com 20 uni 20,45 9.672,85
Borracha prima color

9 4 1 1 2 1 1 0 20 43 73 Cx com 24 und 12.40 905,20
Caderno 1/4 capa

10 0 0 0 0 0 0 130 |1000| 413 | 1543 | Unid |dura com aspiral 96 430 6.634,90
fls '

11 | 10 30 0 0 940 20 1000 | Und |Carderno pequeno de 3.030,00
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arame 48 fls 3,03
12/ 0] 00|10 o 0 125 | 600 | 215 | 950 | Unid | C@demo 10 matérias 17.062,00
capa dura 17,96
., | Caderno brochura
13 0 0 0 0 0 0 109 | 200 271 580 | Unid grande 96 folhas 10,86 6.298,80
14, 0] 0 ]o| o o 0 600 |1800| 0 | 2400 | Unid | Saderno de Caligrafia 14.160,00
48 fls 5,90
15/ 0] 0 |0l o 0 0 3000 | 800 | 0 | 3800 | unig | ©@derno de Desenho 16.226,00
pequeno 4,27
1000 1231 Caderno pequeno
16 | 680 | 70 | 35| 70 0 0 0 1050| 410 5 Unid | brochura 48 fls capa 829 102.091,35
dura '
. . | Calculadora grande
17 | 32 7 5| 10 5 7 63 80 60 269 | Unid 12 digitos 2356 6.337,64
Caneta hidrografica
18 0 0 0 0 0 10 130 | 60 10 210 Cx color com 12 und 17,74 3.725,40
Canetas com 50
19 | 250 4 7 7 7 10 78 350 320 1033 Cx |unidades cores 20.67 73.002,11
diversas !
Canetas para tecido
20 0 0 0 0 0 0 100 | 300 0 400 Cx com 12 und 66,43 26.572,00
211 o | o |35] 0 0 30 1160 |5110| 900 | 7235 | FIs |Cartolinacores 13.963,55
diversas 1,93
22 | 135 | 35 | 21 | 105 14 14 420 | 133 | 430 | 1307 | Unid |Cd virgem com capa 596 7.789,72
23 | 135 | 21 | 35| 70 7 21 111 | 336 647 1383 CX |Clips n®02 5 85 3.941,55
24 15 10 | 10| 10 10 20 75 Cx |Clips 3/0 255 191,25
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25 | 76 | 14 | 21| 56 7 7 131 | 50 | 500 | 862 | CX |Clips n° 04 5 55 2.198.10

26 | 78 | 7 | 35| 35 7 0 115 | 50 | 273 | 600 | CX |Clipsn® 06 )00 1.254.00

27 | 100 | 14 | 14| 35 7 20 112 | 329 | 400 |1031| CX |Clipsn®08 380 3.938.42

28 0l ool o 0 0 20 | 28 | 20 | 68 | unig |COla 3d40micom 574,60
glitter 8,45

29 0 0 0 0 0 0 65 | 100 45 210 | Unid |Cola branca 1 kg 17 66 3.708,60

30 0 0 0 0 43 0 43 Und |Cola branca 500 gr 1118 480,74

31 31| 3 | 3] 8 3 17 135 | 154 | 423 | 777 | unig |€0a branca 90 2.408,70
gramas 3,10

32 ool o 0 0 100 | 140 | 40 | 280 | unig |Colacom gliter35g 2.464,00
cores variadas 8,80

33| 0] 0|0l o0 0 0 105 | 380 | 20 | 505 | Unid |Cola isopor 90g 5.99 3.529,95

3| 0] 0o |0l o 0 0 122 | 150 | 200 | 472 | Unid |Cola para E.V.A 514 2.898.08
Corretivo liquido 18 mi

35 7 111111 1 1 40 | 10 | 62 | 124 | ox | €0 42,46 5.265,04

36 | 200 | 56 | 28 | 14 0 14 220 | 600 | 94 | 1226 | unig |Pvd-Rvirgem com 8.496,18
capa 6,93

371 0] 0o |0l o 0 0 1140 |2585| 315 | 4040 | FLS |E.V. A cores variadas - 10.302,00

38 |3000] 0 | 0 |300]| O 0 0 |800| 720 |4820| ung |ENVelope pequeno 3.711,40
carta 0,77

.. | Envelope saco kraft
30 1340 0 | 0 |560| O 0 170 | 300 | 1370 | Unid | o exaea 052 712.40
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40

360

35

35

300

56

28

20 300 | 1134

Unid

Envelopes Tam.
310x410mm kraft
ouro

1,00

1.134,00

41

3600

700

280

3500

350

350

1850

2107

3940 0

6500

Unid

Envelopes Tam. A4
240x340mm kraft
ouro

1,00

21.070,00

42

680

50

50

50

50

20

40

1000| 30 1970

Pct

Bloco adesivo para
recado com 4 und de
38mm x 50mm com
100 fls cada bloco
cores diversas

6,93

13.652,10

43

270

10

10 100 405

Pct

Bloco adesivo para
recado medindo
76mm X 76mm com
100 fls

7,92

3.207,60

44

13

10

62

120 | 338 566

Unid

Estilete longo largo

6,92

3.916,72

45

36

12

53

145 | 199 466

Unid

Extrator de grampo
(tipo jacaré)

6,87

3.201,42

46

36

200 | 183 439

Rolo

Fita adesiva estreita
12 mm

5,83

2.559,37

47

89

60

100 | 386 677

Rolo

Fita adesiva
transparente larga
100 mm

5,77

3.906,29

48

110

7

30 52 218

Unid

Fita Corretiva
4.2mmx12mts

7,61

1.658,98

49

70

16

0

80 329 495

Rolo

Fita crepe 18 mm x 50
m

8,45

4.182,75

50

20

100 0 120

Cx

Giz branco com 40
caixinhas

4,23

507,60

Rua 15 de novembro n° 520, bairro Fluminense, CEP. 68140-000, Uruaréd/Para

e_mail: pmulici@gmail.com

fone: (93) 3532-2120



mailto:pmulici@gmail.com

ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA

CNPJ: 34.593.541/0001-92

51| 0 ol ol o 0 0 |150| o | 150 | cx |Gz coloridocom 40 1.026,00
caixinhas 6,84
52 | 0 ol ol o 0 300 600 0 | 900 | cx |C&lzdeceracom 12 1.791,00
caixinhas 1,99
53 | 28 3 7 3 0 0 0 42 83 | Unid |Grafite n® 07 6.06 502,98
54 | 0 0| o0 0 0 5 | 8 | 20 | 42 | unig |Grampeadorde 1.576,26
parede 37,53
55 | 25 2 7 3 0 6 38 92 174 | Unid |Grampeador grande 49 67 8.642,58
56 | 13 3 7 3 3 4 100 | 120 256 | Unid |Grampeador pequeno 19.87 5.086,72
Grampo para
57 | 36 10| 21 10 3 21 | 200 | 232 540 CX |grampeador 26/6 com 5.448,60
10,09
5.000
Grampo para
58 5 0 | 10 0 3 27 30 5 80 Cx |grampeador de 13.06 1.044,80
madeira ’
Hidrocor com 12
59 0 0 0 0 0 278 | 280 0 558 Pct 8.386,74
cores 15,03
60 0 0 0 0 0 278 | 120 0 398 FIs |Isopor 10 mm 468 1.862,64
61 0 0 0 0 40 | 200 0 240 | Und |lsopor fls 1 mm 3.40 816,00
62 0 0 0 0 40 | 200 70 310 | Und |lIsopor fls de 1,5 mm 6.83 2.117,30
63 0 0 0 0 40 | 200 0 240 | Und |lIsopor flsde 2,0 mm 893 2.143,20
64 | O 0 0 0 40 | 200 40 280 | Und |lsopor fls de 2,5 mm 9.40 2.632,00
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65| 0 | 0 |0 | O 0 0 6000 | 838 | 0 | 6838 | cx |Lapisde corpequeno 39.044,98
com 12 cores 571

66 | 36 | 7 | 7| 14| 7 3 25 | 80 | 93 | 272 | cx |L@Pispretocom 144 14.260,96
unid 52,43

67 80 | 0 | 0|17 | o© 0 10 | o 80 | 187 | pct |L'9@elasticaamarela 953,70
50 gr 5,10

68 | 40 3 7 10 3 3 130 | 150 232 578 | UNID |Livro ata com 100 fls 14.05 8.120,90

69 22 3 3 7 3 0 134 79 170 421 | UNID | Livro ata com 200 fls 40 76 17.159,96

70 10 3 3 3 0 0 134 21 158 332 | UNID |Livro ata com 50 fls 12 88 4.276,16
Livro protocolo com

71 22 3 2 10 2 3 31 21 179 273 | UNID 100 fis 17.78 4.853,94
Marcador para

72 0 0 0 0 0 0 0 42 210 252 | UNID |retroprojetor 381 960,12
permanente '

73 | 350 | 38 | 35| 105 | 21 17 271 | 400 | 973 | 2210 | unID | Marcador para texto 7.690.80
cores diversas 3,48

741 0|l 0ol o 0 0 400 |500| 20 | 920 | cx |Massade modelar 3.854,80
com 6 und 4,19

75 0l oo o 0 0 900 | 0 | 235 |1135| und |Facote parapresente 3.995,20
tamanho g 3,52

761 0] 00| ol o 0 900 | 0 | 147 | 1047 | und |Pacote parapresente 3.067.71
tamanho p 2,93
Papel a4 com 10

77 | 200 10 10 | 10 5 5 774 | 400 350 1764 CX resma de 500 fls 274.67 484.517,88

78 0 0 0 0 0 0 502 |5000f 91 5593 | FIs |Papel camurca color 165 9.228,45

79 0 0 0 0 0 0 202 |5000 91 5293 | FIs |Papel cartdo color 7.516,06
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1,42
80| 18| 0 | 3] O 0 0 80 | 378 | ayg |Resm | Papel com pauta 400 24.012,27
a fls 50,13
81 0 0 0 0 0 0 500 |2500 40 3040 Fls |Papel crepom color 130 3.952.00
82 0 0 0 0 0 0 220 | 150 0 370 Fls |Papel dupla face color 130 481,00
83 0 0 0 0 0 0 80 |5000| 120 5200 Fls |Papel laminado color 130 6.760,00
84| 0| 0o |0]| O 0 0 600 |5000| 465 | 6065 | FIs |Papelmadeira 6.186,30
amarelo 1,02
Papel vergé
85 50 0 0 17 0 0 100 50 472 689 Pct |gramatura 150 15.592,07
22,63
branco com 100
Papel vergé
86 | 20 0 0o | 17 0 0 130 | 50 199 416 | PCT |gramatura 180 linho 12.750,40
30,65
com 100
Papel vergé
87 4 0 0 17 0 0 130 50 224 425 Pct |gramatura 180 12.414,25
~ 29,21
salmdo com 100
88 | 880 | 20 | 50| 60 20 20 170 | 245 621 2086 | UNID | Pasta az larga longa 23 42 48.854,12
89| 0| 0 |o]| o 0 0 260 | 120 | 140 | 520 | unip |Pasta az sanfonada 24.372,40
grande 46,87
0| 0| 0 |ol o 0 0 260 | 120 | 42 | 422 | unip |FPastaaz sanfonada 11.469,96
pequena 27,18
Pasta classificadora
91 | 150 5 5 5 0 0 0 165 Cx |para processos com 25.575,00
. 155,00
50 und cores diversas
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92 | 62 | 14 |35 |105| 21 35 | 1060 | 210 | 112 | 1654 | UNID |2sta de papelcom 6.516,76
elastico 20 mm color 3,94
93 | 62 | 63 [35| 84 | 21 70 1060 | 100 | 105 | 1600 | UNID |2Sta de papel com 7.984,00
elastico 40 mm color 4,99
94 [300| 56 |70 | 7 | 21 0 417 |3096| 308 | 4275 | UNID |asta de papelcom 11.542,50
elastico oficio 2,70
Pasta molha dedo
95 | 15 7 7 0 3 0 0 60 86 178 | UNID |para manusear 397 582,06
papeis 12 g ’
96 [200| 21 |21| 70 | 14 0 0 | 0o | 222 | 548 |uNiD |Pastaplasticacom 2.016,64
elastico canelada 3,68
97 | 800 | 14 |14 | 35 | 14 14 | 6000 |6500| 1336 | 172 | unip | P@sta suspensa para 53.017,20
7 arquivo kraft ouro 3,60
Pasta tipo caixa
98 | 400 | 10 |21 | 21 | 21 3 450 | 0 | 175 | 1101 | uNiD |2rAuvVoem 6.738,12
polipropileno color 6,12
350x130x250 mm
.. | Perfurador de papel
99 | 25 1 1 2 1 0 10 20 56 116 | Unid para 60 fls 42,28 4.904,48
Perfurador de papel
100 | 38 7 2 3 1 0 9 20 22 102 | UNID para 30 fls 25,57 2.608,14
Numerador
101| 30 0 0 0 0 0 30 Und automético 6 digitos 107.36 3.220,80
Tinta para numerador-
102} 50 0 0 0 0 0 50 Und datador digidata 15ml 4,27 213,50
103| 71 | 63 | 21| 35 | 21 14 210 | 200 | 315 | 950 | Unid |ncel atomico 5.937,50
azul/vermelho/preto 6,25
., | Pistola grande para
104 | 20 0 0 | 10 0 27 80 21 0 158 | Unid cola quente 110 v 29.16 4.607,28
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.. | Pistola pequeno para
105 10 | o | 0 | 10 0 7 80 | 21 | 30 | 158 | Unid | o cioe 10y 20,60 3.254,80
) Porta

06| 14 | 2 | 1] 2 1 1 0 |20 | 94 | 135 | Unid | S0 ioslemubrete 10.16 1.371.60
Prancheta em

107 | 38 0O (20| O 7 14 0 30 193 302 | Unid |polietileno tamanho 2413 7.287,26
oficio !

108/ 36 | 0 | 0| O 0 0 0 0 | 315 | 351 | unig |Prendedorgrampo 1.242 54
mola n° 2 3,54

109 71 | 7 | 8 | 35 8 4 0 0 | 315 | 448 | unig |Prendedorgrampo 1.912.96
mola n° 6 4,27

110| 30 | 10 | 10| 10 | 10 70 100 | 1501 | 1741 | Unid |Régua cristal 30 cm L 58 2.750,78

111 8 | 2 | 2| 3 3 2 130 | 45 | 176 | 371 | Unid |Régua cristal 50 cm » 06 764,26

112 O 0 0 0 0 0 62 | 100 0 162 | Unid |Tesoura de picotar 782 1.266,84

113 o | o | o] o 1 0 315 |4000| 169 | 4485 | unid | €sSoura Escolar s/ 21.169.20
ponta 4,72
Romeu e julieta com

124 22 | 7 | 7| 22 3 0 100 | 62 | 245 | 467 | Pot |ito 15.30 7.145.10

115 o | o | o | o 0 0 450 | 200| 50 | 700 | cx |Tintaguache com 6 4.774,00
unidades 6,82

116 | 10 | 5 | 5| 5 5 5 15 | 39 | 50 | 139 | cx |!intaparaalmofada 10.915.67
azul com 12 78,53
Tinta para pincel com

117! 5 | 2 | o | o 0 0 0 | 34 0 41 | Cx |5 7198 2.951,18

118 o | o |0 | o 0 0 40 | 0 0 40 | unp |Alicate de unha 1.442 40
universal 36,06

119| 5 0 0 0 0 21 152 | 80 0 258 | Unid |Tesoura grande em 4.754,94
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aco inox

18,43

120

0 0 50

PCT

Agulha n® 14

3,57

178,50

121

0 0 20

PCT

Agulhas n°16

4,48

89,60

122

CX

Agulha p/ maq. Para
cust.semi-industrial
modelo 321c m-04
com 12 cartelas com
10 agulhas

216,97

18.442,45

123

CX

Agulha Para Maquina
De Custura Galoneira
Industrial 12 Cartelas
Com 10 Agulhas

555,00

44.400,00

124

CX

Agulha para maquina
de custura overloque
industrial 12 cartelas

com 10 agulhas

216,67

19.500,30

125

CX

Agulha para maquina
de custura semi-
industrial n°® 1019 12
cartelas com 10
agulhas

216,67

19.500,30

126

0 0 170

0 0 170

UND

Baralho plastico

22,00

3.740,00

127

0 0 30

0 0 30

PC

Bico de cambraia
branco

55,90

1.677,00

128

1440

1440

Und

Botdes transparente
para camisa

0,48

691,20

129

200

200

Und

Cabeca de boneca

3.000,00
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grande 15,00

130| 0 0 0 0 200 | 0 0 200 | ung |Cabeca de boneca 2.164.00
média 10,82

131 0 0 0 0 200 | © 0 200 | und |C@beca de boneca 1.760,00
pequena 8,80

132 0 0 0 0 230 | 0 0 230 | m |Elastico 10mm 130 303,60

133] 0 0 0 0 230 | 0 0 230 | m |Elastico 15mm L83 420,90

134 | 0 0 0 0 230 | 0 0 230 | m |Elastico 20mm 196 450,80

135| 0 0 0 0 230 | 0 0 230 | m |Elastico 25mm 517 499,10

136| 0 0 0 0 230 | 0 0 230 | m |Elastico 30mm 5 56 588,80

137 0 0 0 0 120 0 0 120 Und |Etamine pecac 10 m 31553 37.863,60

138| 0 0 0 0 205 | 0 0 205 | und |10 para costura 3.060,65
alaranjado 14,93

139 | 0 0 0 0 195 | 0 0 | 195 | ung |F'0paracostura 2.911.35
amarelo 14,93

140| 0 0 0 0 195 | 0 0 195 | und | T para costura azul 2.911,35
claro 14,93

141] 0 0 0 0 195 | 0 0 | 195 | ung |F© paracosturaazul 2.911,35
marinho 14,93

142 0 0 0 0 195 | 0 0 195 | ung |F0 para costura azul 2.911,35
royal 14,93

143| 0 0 0 0 195 | 0 0 195 | ung |10 paracostura 2.911,35
branco 14,93

144 | O 0 0 0 195 0 0 195 | Und |Fio para costura cinza 2.911,35
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14,93
145 0 0 0 0 195 0 195 | Und |Fio para costura lilas 14.93 2.911,35
146 | 0 0 0 0 195 0 195 | und | 'O paracostura 2.911,35
morrom 14,93
147 | O 0 0 0 195 0 195 | Und |Fio para costura preto 14.93 2.911,35
148 | O 0 0 0 195 0 195 | Und |Fio para costura rosa 14.93 2.911,35
149 | O 0 0 0 195 0 0 195 | Und |Fio para costura roxo 14.93 2.911,35
150| 0 0 0 0 195 | 0 0 195 | ung |F'© paracostura 2.911,35
verde 14,93
151 0 0o o 0 195 | 0 0 | 195 | ung |F' paracostura 2.911,35
verde claro 14,93
152 0 0o o 0 195 | 0 0 | 195 | ung |F'©paracostura 2.911,35
vermelho 14,93
Fita cetim peca com
153| O 0 0 0 50 0 50 100 | Und 100 m 179.83 17.983,00
154 O 0 0 0 60 0 40 100 Und |Fita decorativa 10 mm 26.87 2.687,00
Fitas de cetim n° 05
155| O 0 0 0 105 0 0 105 | Und pecas ¢/ 10 metros 21.77 2.285,85
— 5
156| 0 0o o 0 30 | o 0 30 | Nov | ltilhon°l cores 1.879,80
diversas 62,66
157 | 0 0| o 0 200 | 0 0 | 200 | ung |Focinho p/bicho de 904,00
pellcia 4,52
158 O 0 0 0 200 0 0 200 Nov |L& de cores variadas 1112 2.224.00
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: 5
159 | 0 0 0 0 30 | 0 0 30 | und g?ggfegevgﬁ;%aar;ten 30.50 915,00
160| 0 ol o 0 20 | 0| 0 | 40 | cx |Linhadebordart 7753 3.101,20
161| 0 ol o 0 40 | o | o | 40 | und ;iznur;?odyzl‘:onswra 12,88 515,20
162| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und tgf‘g;rfdgoswra llas 12,88 644,00
163| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und tirg?g‘t‘gfgfgﬁfj”ga 13.00 650,00
164| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und b;ar;rr}lae?heoctg.sggn de 13.00 650,00
165| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und ;‘rggfe?:t‘gosé‘rj;i de 13.00 650,00
166 | 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und 'C'ligrhoatg?éfasrt]‘é’: azul 13.00 650,00
167| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und aguﬁﬁft‘gosé‘ﬁ;ig;“' 13.00 650,00
168| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und t;gﬁi;fbcgsfggze 13.00 650,00
169 | 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und 'C'iirz‘;‘;‘t%‘f" é‘r’;ugg 13.00 650,00
170| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und :;p;‘rfj‘ﬁfbcgsrgﬁe 13.00 650,00
171| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und hq'g'r‘ggetgoggﬁ o 13.00 650,00
172| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und rLc')';PS ‘3; ‘éorjr‘féz 13.00 650,00
173| 0 0 0 0 50 | 0 0 50 | Und kg”;rzggecoswra rosa 13.00 650,00
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Linha de costura

Lra 0 0 50 0 0 50 Und verde claro tb. Grande 13,00 650,00
Linha de costura

175 0 0 50 0 0 50 Und verde tb. Grande 13.00 650,00

176 0 0 40 0 0 40 Und |Linha de croche 3147 1.258,80

177 0 0 30 | 0 0 30 Caeflr €/ inha de nylon N°20 506 181,80

178 0 0 200 | 0 | 0 | 200 | und |9ho p/bichode 858,00
pellcia 4,29

179 0 0 20 0 0 20 P¢ |Passa fita branco 88 52 1.770,40

180 0 0 50 0 0 50 Und |Pincel para tecido n. 0 117 58,50
Pincel para tecido n.

181 0 0 50 0 0 50 Und 10 1,70 85,00
Pincel para tecido n.

182 0 0 50 0 0 50 Und 12 3.32 166,00
Pincel para tecido n.

183 0 0 50 0 0 50 Und 16 3.96 198,00
Pincel para tecido n.

184 0 0 50 0 0 50 Und 17 411 205,50
Pincel para tecido n.

185 0 0 50 0 0 50 Und 18 451 225,50

186 0 0 50 0 0 50 Und |Pincel paratecido n. 2 175 87,50
Pincel para tecido n.

187 0 0 50 0 0 50 Und 20 5.08 254,00

188 0 0 50 0 0 50 Und |Pincel para tecido n. 4 173 86,50
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189| O 0 0 0 50 0 0 50 Und |Pincel para tecido n. 6 101 95,50

190, O 0 0 0 100 0 0 100 | Und |Pincel para tecido n. 8 256 256,00

191 O 0 0 0 200 0 0 200 Mt | Tecido tipo brim 36.03 7.206,00

192 0 0 0 0 20 0 0 20 Pc |Telafina 16,22 324,40
Quadro de aviso

193 | 5 5 5 5 10 10 10 50 | UNID 0.90%0.60 mt 220.30 11.015,00
Quadro Branco

194 0 30 5 35 | UNID |2,00x1,20 moldura de 469 20 16.422,00
aluminio '
Quadro Branco

195| O 30 5 35 | UNID |2,50x1,20 moldura de 51633 18.071,55
aluminio '

196| 0 30 | 80 | 10 | 120 |unip |Pincel marcador para 343,20
guadro branco 2,86

197| 0 20 | 40 | 10 | 70 | unig | Tint@para pincel para 478,80
guadro branco 6,84

198| 50 | 10 | 10| 10 80 10 170 | Unid |Calculadora Pequena 10.39 1.766,30

VALOR TOTAL ESTIMADO 1.771.083,78
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